МБОУ Тверецкая СОШ

ПРИКАЗ

                           №32 от 27.08.2024 г.

__________________________________________________________________

  «Об организации  наставничества обучающихся и педагогов в МБОУ Тверецкая СОШ »

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 25 декабря 2019г. № Р-

145 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДОЛОГИИ (ЦЕЛЕВОЙ МОДЕЛИ) НАСТАВНИЧЕСТВА

ОБУЧАЮЩИХСЯ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ, ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ

И ПРОГРАММАМ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ С

ПРИМЕНЕНИЕМ ЛУЧШИХ ПРАКТИК  ОБМЕНА ОПЫТОМ МЕЖДУ ОБУЧАЮЩИМИСЯ»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать наставничество обучающихся и педагогов в МБОУ

Тверецкая СОШ по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным программам с применением лучших  практик

обмена опытом между обучающимися.

2. Утвердить «Положение о целевой модели наставничества в МБОУ

Тверецкая СОШ».

3. Утвердить «Программу внедрения целевой модели наставничества (с

дорожной картой) в МБОУ Тверецкая СОШ».

4. Назначить зам. директора по воспитательной работе Волкову Н.Н.

куратором – ответственным за внедрение целевой модели

наставничества.

5.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Тверецкая СОШ ____________Замостьева А.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-17T02:46:34+0500